
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати по предмет Резбарство од испитот одржан на 20.01.2025 година: 

 

Ангелеска Марија  1520 9 

Стојанова Ана  1455 9 

Мировски Тино 1504 8 

Попова Викторија 1503 8 

Цветковиќ Љубица 1479 7 

Тодоровски Матеј 1539 7 

Костадиновски Киро 6788 7 

Рушити Љуљвера 874 6 

Кољевиќ Томи  1546 6 

 

         Од предметниот наставник 


